**PRÆCVRSIO**, onis. *anteccessio, prægressio*. de Fat. 149 a, Nõ fieri ascensionem sine præcursione visorum. Top. 225 b, \* Alia præcursionem quandam adhibent ad efficiendum.

**PRÆCVRSOR**, onis. *excursor, prodormus*. I. V. 257 b, \* Quẽ iste in decumis, in rebus capitalibus, in omni calumnia, præcursorem habere solebat & emissarium.

**PRÆDÀ**, dæ. *rapina*, contra Rul. 77 b, Accumulat aurum ex prædâ, ex manubijs, ex coronario, &c. I. V. 174 a, Maximos quæstus prædasq; fecisse. pro Dom. 243 a, Prædâ consulum ex meis fortunis crudeliss. capta. Ep. 188 b, Spes prædæ & rapinarum. in Salu. 274 b, Prædâ loco magistratum accipere. \* cont. Rul. 78 a, Si est æquum, prædas ac manubias suas imperatores non in monumenta Deorũ immortalium, neq; in vrbs ornamenta conferre: sed ad Decemuiros tanquam ad dominos reportare. de Fini. 59 b, Quas cupiditates nulla prædâ vnquam improbè parta minuit, sed auget potius atque inflammat. de Leg. agr. Prædam, manubias, sectionem, castra deniq; Decemuiri vendit. I. V. 105 a, Sibi nullam prædâ esse. & 190 a, Quæ ex prædâ aut manubijs est abs te donatio constituta. & 204 a, Quibus non modò parcant prædones, verum etiam prædâ quos augeant. cont. Rul. 63 a, Quod ad quocunq; peruenit, peruenit. ex prædâ, ex manubijs, ex auro coronario. de Prou. 74 b, Illum arbitraber sine hoc subsidio pecuniæ retinere exercitum prædâ antè parta, & bellum conficere posse. Offic. 41 a, Ille qui archipirata dicitur, nisi æquabiliter prædâ dispertiat. ibid. Aequabilis prædæ portio.

**PRÆDÀTOR**, oris. *prædo*. I. 3, 108 b, Quos in eodem genere prædatorum direptorumq; pono.

**PRÆDIATOR**, oris. *iuris prædicatorij peritus*. pro Cor. 64 a, Quæ sculo, cum de iure prædicatorio consulere, consultores suos nonnunquam ad Furium & Cassellium prædiatores reijciebat. Att. 190 b, Apuleius prædiator liberalis est. \* Att. 189 b, Neq; eò minus, vt scribis, procuratores Cornificij, & Apuleium prædiatorem videbis.

**PRÆDIATORIVS**, a, um. *quod ad prædâ possessionesq; pertinet*. pro Cor. 64 a, Cum Q. Mutius de iure prædicatorio cõsuleretur, &c. id est, de iure possessionum.

**PRÆDICABILIS**, le. *prædicandus, gloriandus, præseferendus*. Tusc. 238 a, Nec in misera vita quicquam est prædicabile aut gloriandum.

**PRÆDICANDVS**, a, um. Tusc. 238 a, Si beata vita glorianda, & prædicanda, & præseferenda est.

**PRÆDICANS**, tis. Epist. 70 a, Ignoscet mihi de me ipso aliquid prædicanti.

**PRÆDICATIO**, onis. *celebratio, commemoratio*. pro Arch. 190 b, Philosophi in eo ipso in quo prædicationem nobilitatemq; fugiunt, prædicari de se ac nominari volunt. Attic. 149 a, Tua prædicatione factum est, vt tantum ei debere videreris. de Arusp. 247 a, Nec vereor, ne hæc mea vestrorum beneficiorum prædicatio nõ grata potius, quàm arrogans videatur. Q. fr. 298 a, Si in medio cni statu sermonis ac prædicationis res tuæ essent, nihil abs te eximium postularetur. cont. Rul. 75 b, Quæ prædicatio præconi acerba futura est. \* I. V. 66 b, Homo vita atq; factis omnium iam opinione damnatus, pecuniæ magnitudine sua spe ac prædicatione absolutus. I. V. 179 a, Cogit Scandilium Apronio ob singularem improbitatem atq; audaciam, prædicationemq; nefariæ societatis H. S. v millia mercedis nomine ac præmij dare. pro Dom. 218 b, Quæ prædicatio de laude mea fuit? Parad. 118 a, An quisquam in potiundis voluptatibus gloria sese & prædicatione effert? *al. exrollit.*